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ÖN SÖZ 

Modernizm-Postmodernizm ikilemi, kamu yönetimi başta 
olmak üzere neredeyse tüm bilim dallarını etkileyen bir kapsama 
sahiptir. Bir bilim alanında yaklaşım ya da teori geliştirilmesinde 
ontolojik zemin olarak bu yaklaşımlar, çok büyük önem taşımakta-
dır. Modernizm, birçok sosyal bilim dalının epistemolojik gelişi-
minde belirleyici olmuştur. Buna göre bilim dalları metodolojik 
yönlerini oluşturmuştur. Bu zemin üzerinde ilerleyen bilim dalları, 
postmodernizmle birlikte farklı yön ve mecralara sürüklenmiştir. 
Postmodernizm, modernizm sorgusu üzerine kurulmuştur ve ona 
özgü bilim anlayışını, sosyoloji geleneğini ve kültürel hafızasını 
yeniden inşa etmenin yollarını sunmuştur.  

Kamu yönetimi disiplini, Aydınlanma geleneği üzerine mo-
dernite ile şekillenmiştir. Bu bakımdan modernizm, kamu yöneti-
minin gelişmesinde belirleyici olmuştur. Modern kamu yönetimi, 
bürokrasi esaslı, merkeziyetçi ve kapalı özelliklerle nitelendirilmiş-
tir. 20. yüzyılın ikinci yarısında ise postmodernizmin etkisini ar-
tırması sonucunda postmodern kamu yönetiminin kökleri ortaya 
çıkmıştır. Postmodern kamu yönetimi, modern kamu yönetiminin 
temel değerlerini sorgulamış ve yeniden yorumlamıştır. Bu değer-
ler arasında ise; açıklık, hesap verebilirlik, yerinden yönetim ve 
katılımcılık gibi kavramlar bulunmaktadır. Sosyal bilimler alanında 
postmodern kamu yönetimi, 1970’li yıllarda baskın hâle gelmiştir.  

“Postmodern Kamu Yönetimi” ana başlığını taşıyan bu eser 
ile temel kavramlar, teoriler ve yaklaşımların detaylı araştırılmış 
makaleler ile açıklanması amaçlanmaktadır. Bu kapsamda kitapta, 
postmodern kamu yönetiminin tüm yönleri ile ifade edilmesine 
dönük kavramsal/teorik konu başlıkları belirlenmiştir. Bu kitap 
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yayımlandığında, aynı zamanda Türk kamu yönetimi literatürün-
de bu adı taşıyan tek eser olma özeliğini de gösterecektir. 

Bu eserin basılmasında ve geniş kesimlere ulaştırılmasında 
tüm emeği geçenlere şükranlarımızı sunarız. Eserin lisans, lisan-
süstü öğrencilerine ve bu konuda araştırma yapacak olan tüm ilgili-
lere faydalı olmasını dileriz. Bu eserde yer alan konularda, okuyu-
culardan gelecek her türlü eleştiriye de açık olduğumuzu belirtmek 
isteriz. 

Prof. Dr. Bekir PARLAK  
Doç. Dr. Kadir Caner DOĞAN 

Bursa/Nilüfer-Aralık 2021 
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